
Pos 

JUNSIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified (50% = 6 Laps) 

D N F  

 

M1ESIC 

1 

M1RSIC 

1 

2 

M2ESIC 

1 

2 

3 

M2FSIC 

1 

M2RSIC 

1 

2 

SENSIC 

N u m . 

278 

922 

122 

39 

155 

915 

12 

8 

930 

711 

397 

415 

241 

17 

83 

7 

811 

5 

Nome 

D I  P IETR O  A LE SS A N D R O  M AR IA  

RUBINO SAMUELE  PASQUALE 

MOSCA PIERPAOLO 

SALESI RICCARDO 

CASERTA DARIO 

GUZZARDI GIUSEPPE 

LIVERA ORAZIO 

M USUM ECI ORAZIO A ND REA 

CULICI GABRIELE 

MESSINA MARCO 

GIUFFRIDA ANTONINO 

PRAVATA` FRANCESCO 

SARDISCO ANTONINO 

FERLA CARMELO 

MARABOTTO DAVIDE 

ARICO` EROS 

GARRETTA MASSIMO 

TUMMINERI EUGENIO 

Classe 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Giri 

12 

12 

12 

12 

11 

10 

10 

8 

2 

11 

11 

11 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

C a t e g o r i a  

JU N IO R  

JU N IO R  

JU N IO R  

JU N IO R  

JU N IO R  

JU N IO R  

JU N IO R  

JU N IO R  

JU N IO R  

EX PER T  

RIDER 

RIDER 

EX PER T  

EX PER T  

EX PER T  

FAST 

RIDER 

RIDER 

T e m p o  T o ta le  

19:29.716 

20:18.467 

20:39.218 

21:16.366 

19:34.749 

19:24.285 

20:45.626 

19:38.848 

3:40.650 

20:14.257 

19:38.751 

20:08.750 

19:51.233 

19:54.296 

20:16.934 

19:23.002 

19:44.035 

20:19.643 

Diff 

48.751 

1:09.502 

1:46.650 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

4 Laps 

DNF 

29.999 

3.063 

25.701 

35.608 

Punti 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

0 

25 

25 

22 

25 

22 

20 

25 

25 

22 

T e m p o  M i g l i o r e  

1:35.742 

1:40.416 

1:40.171 

1:38.633 

1:44.182 

1:52.384 

1:58.375 

1:57.491 

1:48.889 

1:35.611 

1:45.208 

1:45.203 

1:36.808 

1:36.657 

1:36.898 

1:33.560 

1:34.931 

1:40.108 

N e l  G i r o

3 

8 

6 

5 

3 

2 

2 

2 

2 

3 

2 

8 

3 

3 

2 

2 

2 

3 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.714 

Velocit   Media 

57,204 

M ig lio r  t e m p o  s u l  g iro  

1:33.560 

Velocit  Migliore 

59,256 

Giro Migliore di 

7 - ARICO` EROS 

Printed: 10/03/2024 10:46:38 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furn

Direttore di gara: Sergio Butera 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FICR CATANIA 

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI SIC 

1- MX1/MX2 FAST-EXPERT-RIDER E 125 

GARA 1 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 10:19:50 

MX VALLEY 973 1,540 km 

10/03/2024 10:20 

Pagina 1/1 

1 

2 

694 

21 

SC H EM B RI SIM O N E  C ARM ELO  

CARUSO CORRADO 

125 

125 

11 

9 

SE N IO R  

SE N IO R  

20:13.459 

19:57.113 2 Laps 

25 

22 

1:44.719 

2:06.102 

2 

3 



Pos 

JUNSIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Not classified (50% = 5 Laps) 

D N S  

M1RSIC 

1 

2 

 

M2ESIC 

1 

2 

3 

 

M2FSIC 

1 

M2RSIC 

1 

Not classified (50% = 5 Laps) 

D N S  

SENSIC 

1 

Not classified (50% = 5 Laps) 

N u m . 

278 

39 

922 

122 

155 

915 

930 

12 

8 

711 

397 

415 

241 

17 

83 

7 

5 

811 

694 

Nome 

D I  P IETR O  A LE SS A N D R O  M AR IA  

SALESI RICCARDO 

RUBIN O SAMUELE  PA SQUALE 

MOSCA PIERPAOLO 

CASERTA DARIO 

GUZZARDI GIUSEPPE 

CULICI GABRIELE 

LIVERA ORAZIO 

M USUM EC I ORAZIO A ND REA 

MESSINA MARCO

GIUFFRIDA ANTONINO 

PRAVATA` FRANCESCO 

SARDISCO ANTONINO 

FERLA CARMELO 

MARABOTTO DAVIDE 

ARICO` EROS 

TUMMINERI EUGENIO 

GARRETTA MASSIMO 

SC H EM B RI SIM ON E C AR M ELO  

Classe 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

125 

C a t e g o r i a  

JU N IO R  

JU N IO R  

JU N IO R  

JU N IO R  

JU N IO R  

JU N IO R  

JU N IO R  

JU N IO R  

JU N IO R  

EX P E R T  

RIDER 

RIDER 

EX P E R T  

EX P E R T  

EX P E R T  

FAST 

RIDER 

RIDER 

SE N IO R  

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

8 

8 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

T e m p o  T o ta le  

16:21.682 

16:37.922 

16:45.927 

17:15.367 

17:48.906 

16:19.030 

16:27.357 

16:14.479 

17:20.851 

17:28.768 

17:39.058 

16:15.041 

16:28.194 

16:40.067 

16:08.010 

16:50.832 

17:45.611 

Diff 

16.240 

24.245 

53.685 

1:27.224 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

DNS 

10.290 

13.153 

25.026 

DNS 

Punti 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

0 

25 

22 

25 

22 

20 

25 

25 

0 

25 

T e m p o  M i g l i o r e  

1:36.906 

1:37.802 

1:40.193 

1:40.599 

1:42.917 

1:46.461 

1:46.793 

1:57.234 

1:58.850 

1:41.384 

1:42.594 

1:36.640 

1:36.847 

1:37.733 

1:34.800 

1:38.846 

1:44.901 

N e l  G i r o

7 

2 

5 

3 

4 

3 

4 

3 

3 

0 

4 

5 

3 

2 

3 

2 

3 

0 

5 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.031 

Velocit   Media 

57,272 

M ig lio r  t e m p o  s u l  g iro  

1:34.800 

Velocit  Migliore 

58,481 

Giro Migliore di 

7 - ARICO` EROS 

Printed: 10/03/2024 14:22:36 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furn

Direttore di gara: Sergio Butera 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FICR CATANIA 

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI SIC 

1- MX1/MX2 FAST-EXPERT-RIDER E 125 

GARA 2 

Race (15:00 Time) started at 14:02:56 

MX VALLEY 973 1,540 km 

10/03/2024 13:30 

Pagina 1/1 

D N S  21 CARUSO CORRADO 125 SE N IO R  DNS 0 0 



Pos 

JUNSIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

M1ESIC 

1 

M1RSIC 

1 

2 

M2ESIC 

1 

2 

3 

M2FSIC 

1 

 

M2RSIC 

1 

Num. 

278 

922 

39 

122 

155 

915 

12 

8 

930 

711 

397 

415 

241 

17 

83 

7 

5 

Nome 

D I P IE TR O AL ES S AN D R O  M AR IA  

R UBINO SAM UELE PASQ UALE 

SALESI RICCARDO 

MOSCA PIERPAOLO 

CASERTA DARIO 

GUZZARDI GIUSEPPE 

LIVERA ORAZIO 

MUSUMECI OR AZIO  ANDR EA 

CULICI GABRIELE 

MESSINA MARCO 

GIUFFRIDA ANTONINO 

PRAVATA` FRANCESCO 

SARDISCO ANTONINO 

FERLA CARMELO 

MARABOTTO DAVIDE 

ARICO` EROS 

TUMMINERI EUGENIO 

Classe 

JUNSIC 

JUNSIC 

JUNSIC 

JUNSIC 

JUNSIC 

JUNSIC 

JUNSIC 

JUNSIC 

JUNSIC 

M1ESIC 

M1RSIC 

M1RSIC 

M2ESIC 

M2ESIC 

M2ESIC 

M2FSIC 

M2RSIC 

Classe 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Categoria 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

EXPERT 

RIDER 

RIDER 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

FAST 

RIDER 

Punti totali 

50 

42 

40 

38 

32 

30 

27 

25 

14 

25 

50 

44 

50 

44 

40 

50 

47 

R1.  

25 

22 

18 

20 

16 

15 

14 

13 

0 

25 

25 

22 

25 

22 

20 

25 

22 

R2.  

25 

20 

22 

18 

16 

15 

13 

12 

14 

0 

25 

22 

25 

22 

20 

25 

25 

Punteggio GARA 1 nteggio Gara 2 

Printed: 10/03/2024 14:24:06 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furn

Direttore di gara: Sergio Butera 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FICR CATANIA 

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI SIC 

1- MX1/MX2 FAST-EXPERT-RIDER E 125 

SOMMA 

MX VALLEY 973 1,540 km 

Pagina 1/1 

2 

SENSIC 

1 

2 

811 

694 

21 

GARRETTA MASSIMO 

SCHEM BR I SIMO NE CAR MELO 

CARUSO CORRADO 

M2RSIC 

SENSIC 

SENSIC 

MX2 

125 

125 

RIDER 

SENIOR 

SENIOR 

25 

50 

22 

25 

25 

22 

0 

25 

0 



Pos 

M1CSIC 

1 

2 

M2CSIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

MFMSIC 

1 

OPMSIC 

1 

2 

3 

4 

OPSSIC 

1 

2 

3 

4 

OPVSIC 

1 

2 

3 

4 

Not classified (50% = 4 Laps) 

N u m . 

20 

75 

89 

365 

33 

22 

319 

23 

64 

716 

285 

9 

124 

22_ 

834 

26 

1 

296 

135 

27 

359 

97 

72 

Nome 

TRIOLO MARCO 

MANGIONE GIANFRANCO 

COSEN TINO M ARCO ORAZIO 

GARGANO FRANCESCO 

D`AMICO CESARE 

STRINCONE DARIO 

CONSALES CORRADO 

PICADACI VINCENZO 

SALADINO STEFANO 

RUGGIRELLO DIEGO 

ZANNELLI SOPHIE 

GUSMANO SERGIO 

CUNDARI GIUSEPPE 

CURCURUTO SEBASTIANO 

IORFIDA RAFFAELE 

SCALA SALVATORE 

NIELI MASSIMO 

L O N G H I T A N O  V I N C E N Z O  A N T O N I O  M A R I A

SALESI SALVATORE 

ZAPPALA` ANTONINO 

MACCA FRANCESCO 

COLLETTI LUIGI 

SANTANGELO LUCA 

Classe 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

FEM M IN ILE 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

Giri 

8 

7 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

8 

8 

7 

7 

8 

8 

8 

8 

C a t e g o r i a  

C H A L L E N G E

C H A L L E N G E

C H A L L E N G E

C H A L L E N G E

C H A L L E N G E

C H A L L E N G E

C H A L L E N G E

C H A L L E N G E

C H A L L E N G E

C H A L L E N G E

F E M M I N I L E

M A S T E R  

M A S T E R  

M A S T E R  

M A S T E R  

S U P E R V E T E R A N

S U P E R V E T E R A N

S U P E R V E T E R A N

S U P E R V E T E R A N

V E T E R A N  

V E T E R A N  

V E T E R A N  

V E T E R A N  

T e m p o  T o ta le  

15:27.084 

15:01.698 

14:54.876 

15:07.301 

15:13.143 

15:13.992 

14:32.272 

14:52.479 

15:09.945 

15:52.287 

14:23.872 

14:55.427 

15:06.469 

16:15.436 

14:37.945 

14:23.573 

14:52.155 

14:50.236 

16:00.382 

14:17.105 

14:53.293 

15:46.018 

16:02.216 

Diff 

1 Lap 

12.425 

18.267 

19.116 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

11.042 

1:20.009 

1 Lap 

28.582 

1 Lap 

1 Lap 

36.188 

1:28.913 

1:45.111 

Punti 

25 

22 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

25 

25 

22 

20 

18 

25 

22 

20 

18 

25 

22 

20 

18 

T e m p o  M i g l i o r e  

1:51.530 

2:04.144 

1:50.174 

1:50.629 

1:52.621 

1:50.291 

2:02.604 

2:03.088 

2:06.172 

2:04.589 

1:59.629 

2:04.367 

2:05.991 

2:16.194 

2:23.220 

1:42.700 

1:43.602 

1:57.616 

2:15.149 

1:43.977 

1:48.203 

1:54.000 

1:55.407 

N e l  G i r o

5 

2 

2 

5 

8 

5 

2 

7 

2 

2 

3 

2 

6 

3 

3 

2 

2 

2 

5 

3 

3 

5 

3 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.468 

Velocit   Media 

51,746 

M ig lio r  t e m p o  s u l  g iro  

1:42.700 

Velocit  Migliore 

53,982 

Giro Migliore di 

26 - SCALA SALVATORE 

Printed: 10/03/2024 11:07:40 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furn

Direttore di gara: Sergio Butera 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FICR CATANIA 

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI SIC 

2- MX1/MX2 CHALLENGE-VET-SVET-MAST-VINTAGE-FEMM 

GARA 1 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 10:48:40 

MX VALLEY 973 1,540 km 

10/03/2024 10:45 

Pagina 1/1 

D N S  11 CARUSO GIOVANNI OPEN V E T E R A N  DNS 0 0 



Pos 

M1CSIC 

1 

2 

M2CSIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

MFMSIC 

1 

OPMSIC 

1 

2 

3 

4 

OPSSIC 

1 

2 

3 

Not classified (50% = 4 Laps) 

D N F  

OPVSIC 

1 

2 

3 

4 

N u m . 

20 

75 

22 

89 

33 

365 

319 

64 

23 

716 

285 

9 

124 

22_ 

834 

1 

296 

135 

26 

27 

359 

97 

72 

Nome 

TRIOLO MARCO 

MANGIONE GIANFRANCO 

STRINCONE DARIO 

COSENTIN O M ARCO ORA ZIO 

D`AMICO CESARE 

GARGANO FRANCESCO 

CONSALES CORRADO 

SALADINO STEFANO 

PICADACI VINCENZO 

RUGGIRELLO DIEGO 

ZANNELLI SOPHIE 

GUSMANO SERGIO 

CUNDARI GIUSEPPE 

CURCURUTO SEBASTIANO 

IORFIDA RAFFAELE 

NIELI MASSIMO 

L O N G H I T A N O  V I N C E N Z O  A N T O N I O  M A R I A

SALESI SALVATORE 

SCALA SALVATORE 

ZAPPALA` ANTONINO 

MACCA FRANCESCO 

COLLETTI LUIGI 

SANTANGELO LUCA 

Classe 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

FEM M IN ILE 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

C a t e g o r i a  

C H A L L E N G E

C H A L L E N G E

C H A L L E N G E

C H A L L E N G E

C H A L L E N G E

C H A L L E N G E

C H A L L E N G E

C H A L L E N G E

C H A L L E N G E

C H A L L E N G E

F E M M I N I L E

M A S T E R  

M A S T E R  

M A S T E R  

M A S T E R  

S U P E R V E T E R A N

S U P E R V E T E R A N

S U P E R V E T E R A N

S U P E R V E T E R A N

V E T E R A N  

V E T E R A N  

V E T E R A N  

V E T E R A N  

Giri 

8 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

8 

7 

7 

8 

8 

8 

8 

T e m p o  T o ta le  

15:24.212 

14:50.775 

14:45.955 

14:53.342 

14:53.493 

15:13.796 

16:30.014 

14:46.766 

14:48.952 

15:28.507 

14:25.198 

14:52.974 

14:57.847 

15:36.126 

14:56.253 

14:23.308 

14:34.315 

15:31.408 

14:41.576 

14:51.250 

16:02.217 

16:08.092 

Diff 

1 Lap 

7.387 

7.538 

27.841 

1:44.059 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

4.873 

43.152 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

9.674 

1:20.641 

1:26.516 

Punti 

25 

22 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

25 

25 

22 

20 

18 

25 

22 

20 

0 

25 

22 

20 

18 

T e m p o  M i g l i o r e  

1:53.970 

2:04.355 

1:46.671 

1:48.767 

1:50.083 

1:50.952 

1:59.333 

2:04.524 

2:03.762 

2:04.435 

2:00.411 

2:02.917 

2:04.765 

2:10.514 

2:25.263 

1:43.834 

1:58.120 

2:10.985 

1:44.003 

1:49.977 

1:54.162 

1:53.282 

N e l  G i r o

3 

7 

6 

3 

3 

4 

2 

7 

4 

2 

2 

6 

3 

4 

2 

2 

2 

4 

0 

3 

5 

5 

3 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

18.268 

Velocit   Media 

51,374 

M ig lio r  t e m p o  s u l  g iro  

1:43.834 

Velocit  Migliore 

53,393 

Giro Migliore di 

1 - NIELI MASSIMO 

Printed: 10/03/2024 15:29:57 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furn  

Direttore di gara: Sergio Butera 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FICR CATANIA 

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI SIC 

2- MX1/MX2 CHALLENGE-VET-SVET-MAST-VINTAGE-FEMM 

GARA 2 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:12:52 

MX VALLEY 973 1,540 km 

10/03/2024 13:55 

Pagina 1/2 

Not classified (50% = 4 Laps) 

D N S  11 CARUSO GIOVANNI OPEN V E T E R A N  DNS 0 0 



Pos 

 

M1CSIC 

1 

2 

 

M2CSIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

MFMSIC 

1 

 

OPMSIC 

1 

2 

3 

4 

 

OPSSIC 

1 

2 

3 

4 

Num. 

20 

75 

89 

22 

33 

365 

319 

64 

23 

716 

285 

9 

124 

22_ 

834 

1 

296 

135 

26 

Nome 

TRIOLO MARCO 

MANGIONE GIANFRANCO 

COSENT INO MARCO  ORAZIO 

STRINCONE DARIO 

D`AMICO CESARE 

GARGANO FRANCESCO 

CONSALES CORRADO 

SALADINO STEFANO 

PICADACI VINCENZO 

RUGGIRELLO DIEGO 

ZANNELLI SOPHIE 

GUSMANO SERGIO 

CUNDARI GIUSEPPE 

CURCURUTO SEBASTIANO 

IORFIDA RAFFAELE 

NIELI MASSIMO 

L O N G H I T A N O  V I N C E N Z O  A N T O N I O  M A R I A  

SALESI SALVATORE 

SCALA SALVATORE 

Classe 

M1CSIC 

M1CSIC 

M2CSIC 

M2CSIC 

M2CSIC 

M2CSIC 

M2CSIC 

M2CSIC 

M2CSIC 

M2CSIC 

MFMSIC 

OPMSIC 

OPMSIC 

OPMSIC 

OPMSIC 

OPSSIC 

OPSSIC 

OPSSIC 

OPSSIC 

Classe 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

FEMMINILE  

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

Categoria 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

FEMMINILE 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

Punti totali 

50 

44 

47 

43 

40 

40 

32 

29 

29 

26 

50 

50 

44 

40 

36 

47 

42 

38 

25 

R1.  

25 

22 

25 

18 

20 

22 

16 

14 

15 

13 

25 

25 

22 

20 

18 

22 

20 

18 

25 

R2.  

25 

22 

22 

25 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

25 

25 

22 

20 

18 

25 

22 

20 

0 

Punteggio GARA 1 Punteggio Gara 2 

 

Printed: 10/03/2024 15:31:05 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 
Direttore di gara: Sergio Butera 
Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  FICR CATANIA 

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI SIC  
2- MX1/MX2 CHALLENGE-VET-SVET-MAST-VINTAGE-FEMM 

SOMMA 

MX VALLEY 973 1,540 km 

Pagina 1/2 



Pos 

 

OPVSIC 

1 

2 

3 

4 

DNS 

Num. 

27 

359 

97 

72 

11 

Nome 

ZAPPALA` ANTONINO 

MACCA FRANCESCO 

COLLETTI LUIGI 

SANTANGELO LUCA 

CARUSO GIOVANNI 

Classe 

OPVSIC 

OPVSIC 

OPVSIC 

OPVSIC 

OPVSIC 

Classe 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

Categoria 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

Punti totali 

50 

44 

40 

36 

0 

R1.  

25 

22 

20 

18 

0 

R2.  

25 

22 

20 

18 

0 

Punteggio GARA 1 Punteggio Gara 2 

 

Printed: 10/03/2024 15:31:05 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 
Direttore di gara: Sergio Butera 
Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  FICR CATANIA 

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI SIC  
2- MX1/MX2 CHALLENGE-VET-SVET-MAST-VINTAGE-FEMM 

SOMMA 

MX VALLEY 973 1,540 km 

Pagina 2/2 



Pos 

 

85JSIC 
1 
2 
3 
4 

 

85SSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

N u m . 

5 
53 
81 
444 

101 
406 
37 
175 
914 
999 
247 
323 
232 
7 
102 
122 
131 

Nome 

ANASTASI FILIPPO 
PATERNO` FRANCESCO 
CIULLA GABRIELE 
TOLENTINO GIORDANO 

RUINATO FRANCESCO 
F E R R A R O  A LE S S A N DR O  M ATTIA  
SCHILLACI MATTEO LUIGI 
CINQUEMANI GIACOMO 
VENEZIANO GIOVANNI 
PANTO` SIMONE 
PICCIOLO FRANCESCO 
TORRE GIOELE 
DI FINI STEFANO 
D`ALEO FRANCESCO 
ABBATE GABRIELE 
GUZZARDI MARCO 
LONGO ANDREA ANTONINO 

Classe 

85 
85 
85 
85 

85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 

C a t e g o r i a  

JU N IO R  
JU N IO R  
JU N IO R  
JU N IO R  

S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  

Giri 

8 
8 
7 
7 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

T e m p o  T o t a le  

14:58.628 
15:24.177 
14:30.626 
15:42.083 

13:58.913 
13:59.686 
14:42.811 
14:49.028 
14:57.188 
15:23.316 
15:44.807 
14:02.660 
14:06.613 
14:07.448 
14:34.409 
14:55.825 
16:09.687 

Diff 

25.549 
1 Lap 
1 Lap 

0.773 
43.898 
50.115 
58.275 
1:24.403 
1:45.894 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Punti 

25 
22 
20 
18 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 

T e m p o  M i g l i o r e  

1:46.738 
1:53.991 
2:02.614 
2:08.726 

1:43.182 
1:42.604 
1:48.945 
1:48.760 
1:50.733 
1:54.355 
1:56.278 
1:59.139 
1:58.571 
1:59.352 
2:03.910 
2:05.947 
1:58.166 

N e l  G i r o  

3 
2 
4 
5 

3 
3 
3 
6 
2 
4 
4 
6 
6 
6 
2 
4 
2 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.773 

Velocità  Media 

52,868 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:42.604 

Velocità Migliore 

54,033 

Giro Migliore di 

4 0 6  -  F E R R A R O  A L E S S A N D R O  M A TT IA  

 

Printed: 10/03/2024 11:28:13 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Sergio Butera 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FICR CATANIA 

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI SIC  
3 - 85 JUNIOR E SENIOR 

GARA 1 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:11:12 

MX VALLEY 973 1,540 km 

10/03/2024 11:05 



Pos 

 

85JSIC 
1 
2 
3 
4 

 

85SSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

N u m . 

5 
53 
81 
444 

101 
406 
175 
37 
914 
999 
247 
232 
323 
122 
7 
131 
102 

Nome 

ANASTASI FILIPPO 
PATERNO` FRANCESCO 
CIULLA GABRIELE 
TOLENTINO GIORDANO 

RUINATO FRANCESCO 
F E R R A R O  A LE S S A N DR O  M ATTIA  
CINQUEMANI GIACOMO 
SCHILLACI MATTEO LUIGI 
VENEZIANO GIOVANNI 
PANTO` SIMONE 
PICCIOLO FRANCESCO 
DI FINI STEFANO 
TORRE GIOELE 
GUZZARDI MARCO 
D`ALEO FRANCESCO 
LONGO ANDREA ANTONINO 
ABBATE GABRIELE 

Classe 

85 
85 
85 
85 

85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 

C a t e g o r i a  

JU N IO R  
JU N IO R  
JU N IO R  
JU N IO R  

S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  
S E N IO R  

Giri 

8 
7 
7 
6 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

T e m p o  T o t a le  

14:27.219 
14:03.740 
14:38.917 
14:27.272 

13:59.575 
14:22.275 
14:42.555 
14:51.556 
15:11.668 
15:12.529 
15:48.869 
14:01.981 
14:15.310 
14:21.074 
14:24.854 
14:29.988 
14:32.635 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
2 Laps 

22.700 
42.980 
51.981 
1:12.093 
1:12.954 
1:49.294 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Punti 

25 
22 
20 
18 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 

T e m p o  M i g l i o r e  

1:47.061 
1:58.536 
2:01.687 
2:08.590 

1:43.450 
1:44.169 
1:49.211 
1:49.882 
1:51.320 
1:50.553 
1:54.782 
1:58.927 
2:00.795 
1:59.904 
1:59.194 
1:58.118 
2:00.215 

N e l  G i r o  

4 
4 
4 
6 

5 
4 
4 
6 
8 
8 
2 
2 
5 
6 
2 
3 
2 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

22.700 

Velocità  Media 

52,827 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:43.450 

Velocità Migliore 

53,591 

Giro Migliore di 

101 - RUINATO FRANCESCO 

 

Printed: 10/03/2024 14:44:33 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Sergio Butera 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FICR CATANIA 

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI SIC  
3 - 85 JUNIOR E SENIOR 

GARA 2 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:27:51 

MX VALLEY 973 1,540 km 

10/03/2024 14:15 



Pos 

 

85JSIC 

1 

2 

3 

4 

 

85SSIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

5 

53 

81 

444 

101 

406 

175 

37 

914 

999 

247 

232 

323 

7 

122 

102 

131 

Nome 

ANASTASI FILIPPO 

PATERNO` FRANCESCO 

CIULLA GABRIELE 

TOLENTINO GIORDANO 

RUINATO FRANCESCO 

F ER RAR O ALESSA N D R O M ATTIA 

CINQUEMANI GIACOMO 

SCHILLACI MATTEO LUIGI 

VENEZIANO GIOVANNI 

PANTO` SIMONE 

PICCIOLO FRANCESCO 

DI FINI STEFANO 

TORRE GIOELE 

D`ALEO FRANCESCO 

GUZZARDI MARCO 

ABBATE GABRIELE 

LONGO  ANDREA ANTONINO 

Classe 

85JSIC 

85JSIC 

85JSIC 

85JSIC 

85SSIC 

85SSIC 

85SSIC 

85SSIC 

85SSIC 

85SSIC 

85SSIC 

85SSIC 

85SSIC 

85SSIC 

85SSIC 

85SSIC 

85SSIC 

Classe 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

Categoria 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

Punti totali 

50 

44 

40 

36 

50 

44 

38 

38 

32 

30 

28 

25 

25 

21 

20 

18 

17 

R1.  

25 

22 

20 

18 

25 

22 

18 

20 

16 

15 

14 

12 

13 

11 

9 

10 

8 

R2.  

25 

22 

20 

18 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

10 

11 

8 

9 

Punteggio GARA 1 Punteggio Gara 2 

 

Printed: 10/03/2024 14:45:04 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 
Direttore di gara: Sergio Butera 
Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  FICR CATANIA 

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI SIC  
3 - 85 JUNIOR E SENIOR 

SOMMA 

MX VALLEY 973 1,540 km 



Pos 

 

65CSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

65DSIC 
1 
2 

N u m . 

530 
96 
65 
513 
380 
208 
127 
376 
317 
8 
21 
18 
119 

9 
12 

Nome 

FURNARI FILADELFO 
COTTONE MASSIMO 
D I PAOLO  EM A N UELE PIET RO  
PULEO VINCENZO 
D`ANGELO SALVATORE 
NICOTRA MAURO 
PAPA JON ATH AN  SALVATORE 
VASTA FRANCESCO 
GUGLIELMINI GIULIO 
INTORRE PAOLO 
PROVENZANO ELIA 
COPPOLINO MATTEO 
SCALZO SIMONE 

LETO GIOVANNI 
ORTO LORENZO 

Classe 

65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 

65 
65 

C a t e g o r i a  

C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  

D E B U T T A N T I  
D E B U T T A N T I  

Giri 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

7 
6 

T e m p o  T o t a le  

13:27.824 
13:41.248 
13:50.529 
13:56.880 
14:13.745 
14:21.675 
14:29.778 
14:32.465 
14:33.142 
14:36.887 
14:36.933 
14:47.867 
15:16.375 

14:46.366 
15:30.842 

Diff 

13.424 
22.705 
29.056 
45.921 
53.851 
1:01.954 
1:04.641 
1:05.318 
1:09.063 
1:09.109 
1:20.043 
1:48.551 

1 Lap 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 

25 
22 

T e m p o  M i g l i o r e  

1:53.992 
1:54.675 
1:56.418 
1:57.668 
2:00.574 
2:01.380 
1:58.230 
2:03.355 
2:03.523 
2:01.876 
2:02.724 
2:04.562 
2:07.259 

2:04.575 
2:32.141 

N e l  G i r o  

3 
2 
3 
5 
4 
2 
2 
4 
3 
7 
7 
3 
2 

2 
6 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

13.424 

Velocità  Media 

48,040 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:53.992 

Velocità Migliore 

48,635 

Giro Migliore di 

530 - FURNARI FILADELFO 

 

Printed: 10/03/2024 11:49:55 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Sergio Butera 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FICR CATANIA 

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI SIC  
4- 65 DEBUTTANTI E CADETTI 

GARA 1  

Race (8:00 and 2 Laps) started at 11:33:54 

MX VALLEY 973 1,540 km 

10/03/2024 11:25 



Pos 

 

65CSIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

65DSIC 
1 
2 

N u m . 

530 
513 
380 
127 
317 
208 
21 
376 
65 
96 
18 
8 
119 

9 
12 

Nome 

FURNARI FILADELFO 
PULEO VINCENZO 
D`ANGELO SALVATORE 
PAPA JON ATH AN  SALVATORE 
GUGLIELMINI GIULIO 
NICOTRA MAURO 
PROVENZANO ELIA 
VASTA FRANCESCO 
D I PAOLO  EM A N UELE PIET RO  
COTTONE MASSIMO 
COPPOLINO MATTEO 
INTORRE PAOLO 
SCALZO SIMONE 

LETO GIOVANNI 
ORTO LORENZO 

Classe 

65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 

65 
65 

C a t e g o r i a  

C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  
C A D E T T I  

D E B U T T A N T I  
D E B U T T A N T I  

Giri 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

7 
6 

T e m p o  T o t a le  

13:47.903 
13:58.125 
14:08.397 
14:09.986 
14:16.771 
14:22.307 
14:28.466 
14:30.471 
14:32.443 
14:42.408 
14:45.092 
14:59.582 
15:03.914 

14:38.878 
16:40.578 

Diff 

10.222 
20.494 
22.083 
28.868 
34.404 
40.563 
42.568 
44.540 
54.505 
57.189 
1:11.679 
1:16.011 

1 Lap 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 

25 
22 

T e m p o  M i g l i o r e  

1:56.603 
1:58.733 
2:00.217 
2:00.266 
2:00.898 
2:01.481 
2:01.733 
2:03.349 
2:02.265 
1:58.105 
2:03.989 
2:03.899 
2:07.653 

2:03.748 
2:30.573 

N e l  G i r o  

2 
2 
6 
3 
3 
2 
7 
5 
3 
2 
4 
4 
2 

4 
3 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.222 

Velocità  Media 

46,875 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:56.603 

Velocità Migliore 

47,546 

Giro Migliore di 

530 - FURNARI FILADELFO 

 

Printed: 10/03/2024 15:07:18 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Sergio Butera 

Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FICR CATANIA 

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI SIC  
4- 65 DEBUTTANTI E CADETTI 

GARA 2  

Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:49:50 

MX VALLEY 973 1,540 km 

10/03/2024 14:35 



Pos 

 

65CSIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

 

65DSIC 

1 

2 

Num. 

530 

513 

380 

96 

65 

127 

208 

317 

376 

21 

8 

18 

119 

9 

12 

Nome 

FURNARI FILADELFO 

PULEO VINCENZO 

D`ANGELO SALVATORE 

COTTONE MASSIMO 

DI PAOLO EMANUELE PI ETR O 

PAPA JONATHAN SALVATO RE 

NICOTRA MAURO 

GUGLIELMINI GIULIO 

VASTA FRANCESCO 

PROVENZANO ELIA 

INTORRE PAOLO 

COPPOLINO MATTEO 

SCALZO SIMONE 

LETO GIOVANNI 

ORTO LORENZO 

Classe 

65CSIC 

65CSIC 

65CSIC 

65CSIC 

65CSIC 

65CSIC 

65CSIC 

65CSIC 

65CSIC 

65CSIC 

65CSIC 

65CSIC 

65CSIC 

65DSIC 

65DSIC 

Classe 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

Categoria 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

CADETTI 

DEBUTTANTI 

DEBUTTANTI 

Punti totali 

50 

40 

36 

33 

32 

32 

30 

28 

26 

24 

20 

19 

16 

50 

44 

R1.  

25 

18 

16 

22 

20 

14 

15 

12 

13 

10 

11 

9 

8 

25 

22 

R2.  

25 

22 

20 

11 

12 

18 

15 

16 

13 

14 

9 

10 

8 

25 

22 

Punteggio GARA 1 Punteggio Gara 2 

 

Printed: 10/03/2024 15:08:22 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 
Direttore di gara: Sergio Butera 
Motoclub Organizzatore: 973 MX TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  FICR CATANIA 

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX FMI SIC  
4- 65 DEBUTTANTI E CADETTI 

SOMMA 

MX VALLEY 973 1,540 km 


